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Torialueen eteläosaan sijoittuva ja kesäksi 2022 valmistuva uusi 
huoltorakennus kohentaa torin toiminnallisuutta. Samalla rakennus 
vaikuttaa torin niihin nykyisiin myyntipaikkoihin, jotka sijaitsevat 
valmistuvan rakennuksen kohdalla tai sen lähettyvillä. 
 
Tämän kesäksi 2022 valmistuvan uuden torin huoltorakennuksen 
aiheuttaman muutostarpeen vuoksi ehdotetaan nykyisten myyntipaikkojen 
sijoittelun muuttamista ja tarkentamista tarvittavilta osin torialueella. Torin 
myyntipaikkojen sijoittelua tarkentamalla saadaan torin eteläosaan mm. 
muodostettua yksi muita hieman leveämpi käytävä, jota torimyyjät voivat 
hyödyntää mm. siinä vaiheessa, kun myytävien tuotteiden valikoimaa pitää 
myyntipaikalla täydentää. Leveämpi käytävä mahdollistaa myös torin 
länsilaidalla olevan kahvioalueen ja siinä olevan kahvion myyntituotteiden 
täydentämisen toripäivän aikana torialueen kautta. Lisäksi ns. autopaikat 
on sijoitettu torialueen reunamille. Tämän sijoittelun ensisijaisena 
tavoitteena on selkeyttää ja jäsentää torialueen kokonaisvaikutelmaa torin 
myyntipäivien aikana. 
 
Torialueen eteläosassa tähän saakka sijainneen jäätelökioskin 
myyntipaikka siirtyy uuden huoltorakennuksen aiheuttaman muutoksen 
vuoksi jonkin verran pohjoisemmaksi. 
 
Torikartan uudistamisen rinnalla esitetään torialueella tapahtuvaa 
torikauppaa koskevia torisääntöjä päivitettäväksi. Päivitettävissä 
torisäännöissä tarkennetaan käytäntöjä ja toimintatapoja, jotka liittyvät 
torialueen päivittäiseen käyttöön. Uudistettavilla torisäännöillä pyritään 
selkeyttämään torin päivittäistä toimintaa ja yhtenä tärkeimmistä 
tavoitteista on kohentaa torilla tai torin liepeillä asioivien tai ohikulkevien 
ihmisten turvallisuutta mm. rajoittamalla torialueella ajoneuvolla tehtävää 
huoltoajoa. Torialueella tai torin liepeillä sijaitsevan myyntipisteen, jonka 
huoltoajo on mahdollista suorittaa vain torialueen kautta, on huoltoajo 
suunniteltava toteutettavaksi joko aamupäivällä klo 10.00 mennessä tai 
vaihtoehtoisesti iltapäivällä klo 14.00 jälkeen. 
 

 
Esittelijä Kaupunkikehitysjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunkikehityslautakunta päättää hyväksyä uudistetun torikartan ja 

päivitetyt torisäännöt valmistelutekstin ja liitteiden mukaisesti. 
 

Päätös Stina Siikonen ehdotti Kalle Räikkeen, Tuukka Kahilan, Jerina Walliuksen, 
Jarkko Anttilan ja Sanna Lundströmin kannattamana: 
 
”Palautetaan asia uudelleen valmisteluun.  
1) Tuotava nähtäville vanhat säännöt. 
2) Järjestettävä kuuleminen uusista säännöistä” 
 
Anna Muuri poistui tämän käsittelyn aikana klo 19.00. 
 
Puheenjohtaja tiedusteli. voiko lautakunta yksimielisesti hyväksyä Siikosen  
ehdotuksen. 
 



Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi yksimielisesti Siikosen ehdotuksen 
asian palauttamisesta uudelleen valmisteltavaksi. 
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